
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧЕРНОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

460539, Оренбургская область, Оренбургский район, с. Черноречье, ул. Степная, 32 
Тел/факс: 39-39-77 

 
РЕШЕНИЕ 

от 15.03.2011 г. №15 
О результатах досрочных выборов на должность главы 
муниципального образования Чернореченский 
сельсовет Оренбургского района Оренбургской области 

  
На основании данных первых протоколов об итогах голосования, полученных из 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1181 и в соответствии с 

пунктом 2 статьи 59 Закона Оренбургской области от 12.05.2004 года № 1153/77-111-ОЗ 

«О выборах глав муниципальных образований и других должностных лиц местного 

самоуправления в Оренбургской области» комиссия Р Е Ш И Л А : 

1. Признать досрочные выборы на должность главы муниципального образования 

Чернореченский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области состоявшимися. 

2. Признать Фомина Василия Михайловича, который набрал более 84% голосов 

избирателей, принявших участие в досрочных выборах, избранным главой 

муниципального образования Чернореченский сельсовет Оренбургского района 

Оренбургской области. 

Председатель ИКМО Чернореченский сельсовет 
Оренбургского района Оренбургской области 

Т.М. Шумкова 

 


